МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» Г.ЧАПАЕВСКА)

Приказ

1 сентября 2023 года № 58- ОД

Об утверждении графика
оценочных процедур в 1-11-х классах
на первое полугодие 2023/2024
учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №
СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего
образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных
процедур в образовательных организациях , в целях оптимизации количества проводимых
проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения
мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и
метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График оценочных процедур в 1-11-х классах на первое

полугодие 2023/2024 учебного года в ГБОУ СОШ «Центр образования» г.Чапаевска
Самарской области (Приложение).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур
Кузнецову А.М., методиста, куратора учебно-воспитательного процесса

3. Разместить график оценочных процедур в 1-11-х классах на первое
полугодие 2023/2024 ученого года в ГБОУ СОШ «Центр образования» г.Чапаевска
Самарской области, утвержденного настоящим приказом, на официальном сайте
школы в сроки, установленные законодательством. Отв: Мовсумова Н.П.. куратор ИКТ

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С. И. Приходько